RMC-2M - Manuale di installazione e manutenzione
1/36
Sommario
RMC-2M - Manuale di installazione e manutenzione 3 ..................................................................
1. Informazioni 4 ..................................................................................................................................
2. Descrizione 5 ....................................................................................................................................
2.1 Identificazione del prodotto 6 .................................................................................................
2.2 Etichetta prodotto 6 ..................................................................................................................

Vostre esigenze.
2.2 Etichetta prodotto
a - Ordering Code
b - Week made: indicates the week and year of manufacture
c - Part number: unique code that identifies an ordering code
d - Serial number: product serial number, different for individual product
e - Hardware release: version of hardware release
2.3 Codice di ordinazione
Modello Caratteristiche
RMC - 2M C 01 - M2 / CV4 / CV2 / AI2 / I32 / P32 / 24Vdc
Alimentazione
P32 = Tipo di versione hardware
I32 = Tipo di versione hardware
AI2 = Tipo di versione hardware
CV2 = Tipo di versione hardware
CV4 = Tipo di scheda espansione
M2 = Gamma di espansioni
01 = Versione firmware
C = Ingombri esterni del modulo (267x125mm)
2M = Secondo modello della versione “M” (Multi Board) dei moduli remotati
RMC = Famiglia moduli I/O remotati in CanOpen
RMC-2M - Manuale di installazione e manutenzione
7/36
Gamma SLOT3(L2/H2) SLOT4(L2/H2) SLOT5(L2/H2) SLOT6(L2/H2) SLOT7(L2/H2) ID Note
M1 CV_ CV_ AI_ DP1 P32 0
M2 CV_ CV_ AI_ I32 P32 1
M3 CV_ CV_ I32 DP1 P32 5
D1 I32 P32 P32 P32 P32 2
D2 I32 I32 I32 P32 P32 3
D3 I32 I32 P32 P32 P32 4
D4 I32 I32 DP1 P32 P32 12
G1 TM_ A12 A12 I32 P32 6
G2 TM_ TM_ AI2 P32 P32 7
G3 CV_ FI2 A16 P32 R32 8
G4 A12 A12 A12 P32 P32 9
G5 A12 A12 AP2 P32 P32 10
G6 A12 A12 G12 G12 P32 11